

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále „pojišťovna“)

## Pojistka

### Zemědělské pojištění

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 4583867063

 **Pojistník**

Název firmy	Střední zemědělská škola, Písek
Adresa	Čelakovského 200, 397 01 Písek 1, ČESKÁ REPUBLIKA
IČO	60869054

#### Zemědělské pojištění

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.

Pokud je u některých dále uvedených pojištění oprávněná osoba odlišná, je to uvedeno u příslušného pojištění.

#### Pojistná událost

Pojistnou událostí je škoda nebo jiná skutečnost uvedená v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se kterou je spojena povinnost pojišťovny poskytnout pojistné plnění.

#### Pojistná nebezpečí

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.

#### Pojištění plodin

Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, Všeobecné pojistné podmínky pro zemědělské pojištění VPPZP-P-01/2020 a Doplnkové pojistné podmínky pro pojištění plodin DPPPL-P-01/2020.

#### Pojištění hospodářských zvířat

Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, Všeobecné pojistné podmínky pro zemědělské pojištění VPPZV-P-01/2020 a Doplnkové pojistné podmínky pro pojištění hospodářských zvířat DPPZV-P-01/2020.



#### Počátek a doba pojištění

Pojištění se sjednává na dobu od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022.

Pojištění se sjednává s automatickou prodloužením.

Pojišťovna potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

**Platnost pojistky od: 1. 1. 2022**

S pozdravem

Generali Česká pojišťovna a.s.

ředitel správy pojištění

## POJIŠTNÁ SMLOUVA

### Pojištění podnikatele a právnických osob číslo 4583867063

TC99110005019

02210467970768

**SMLUVNÍ STRANY****Pojistitel**

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále jen pojišťovna)

**Správce pojistné smlouvy**

Tuto pojistnou smlouvu má ve správě REZULT PLUS s. r. o., IČO: 26065371, Získatelské číslo: 231805408.

**Pojistník**

Název Střední zemědělská škola, Písek, Čelakovského 200, dále jen Střední zemědělská škola,  
Písek  
IČO 60869054  
Adresa Čelakovského 200, 397 01 Písek 1, ČESKÁ REPUBLIKA  
Plátce DPH ANO

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka.

**Pojištěný**

Pojištěný je shodný s pojistníkem, pokud není dále u jednotlivých pojištění uvedeno jinak.

**I. POJIŠTNÁ DOBA**

Pojištění se sjednává na dobu od **00:00 hod.** dne **1. 1. 2022** do konce pojistného roku ve smyslu ujednání této pojistné smlouvy. Tato pojistná smlouva se sjednává s **automatickou prologací**. Datum obnovy je stanoven na **1. 1.** každého kalendářního roku.

**II. PŘEHLED POJIŠTĚNÍ**

Poř. č.	Název pojištění	Datum účinnosti	Pojistné*
1	Pojištění plodin	1. 1. 2022	56 939 Kč
2	Pojištění hospodářských zvířat	1. 1. 2022	41 594 Kč
	Celkové roční pojistné		<b>98 533 Kč</b>

\* Pojistné po zaokrouhlení, slevách / přirážkách dle Vyúčtování pojistného.

**III. ROZSAH POJIŠTĚNÍ****A. ZEMĚDĚLSKÉ POJIŠTĚNÍ**

Zemědělské pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami zemědělského pojištění VPPZP-P-01/2020 (dále jen VPPZP-P).

Kód produktu: ZPA 01 / 1

**1. POJIŠTĚNÍ PLODIN**

Pojištění se dále řídí Doplnkovými pojistnými podmínkami pojištění plodin DPPPL-P-01/2020 (dále jen DPPPL-P).

**1.1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny**

Jsou pojištěny všechny plodiny v rámci uvedených pojištěných skupin?	ANO
Byla některá z pojišťovaných plodin poškozena sjednávaným rizikem?	NE
Jsou pojišťované plodiny pojištěny proti stejnému pojistnému nebezpečí jiným pojištěním?	NE
Celková výměra obhospodařované orné půdy, chmelnic, vinic a intenzivních sadů:	
orná půda v ha	332,00
chmelnice v ha	0,00
vinice v ha	0,00
intenzivní sady v ha	0,00
celkem v ha	332,00

## 1.2. Předmět pojištění

Pojištění se sjednává se spoluúčastí **0 %** z pojistného plnění.

Pojištění plodin se sjednává v rámci skupin

Obilniny, Okopaniny, Krmné píceiny na orné půdě

U příslušné položky se sjednává pojištění uvedených plodin označením typu pojištění dle DPPPL-P křížkem (x) ve sloupci „Typ pojištění a sazba“.

Pol. č.	Plodina	Plocha v ha	Pojištěný výnos v t/ha	Pojištěná cena v Kč/t	Typ pojištění a sazba				Pojistné
					A	B	C	D	
P01	pšenice ozimá	100,00	6	5 000	x			391	39 195 Kč
P02	ječmen ozimý	44,00	5	4 500	x			293	12 934 Kč
P03	oves	18,00	3	4 000	x			156	2 822 Kč
P04	kukuřice píce	85,00	35	600	x			184	15 663 Kč
P05	vojtěška píce	33,00	40	800	x			279	9 219 Kč
P06	brambory	2,00	20	6 000	x			1 584	3 168 Kč

Pojištění se dále vztahuje i na škody způsobené požárem na slámě neposečených porostů obilnin uvedených v tomto pojištění. V případě pojistné události požárem na neposečeném porostu pojištěných obilnin uhradí pojišťovna pojištěnému na takovémto porostu i zničenou slámu v částce 1 500 Kč/ha.

## 1.3. Pojistné

Roční pojistné celkem

83 001 Kč

Obchodní sleva 30,00 %, tj.

24 900 Kč

**Roční pojistné po slevě a zaokrouhlení**

**58 100 Kč**

## 1.4. Místo pojištění

Pol. č.	Místo pojištění
P01	obec: Písek, plocha: 100,00 ha
P02	obec: Písek, plocha: 44,00 ha
P03	obec: Písek, plocha: 18,00 ha
P04	obec: Písek, plocha: 85,00 ha
P05	obec: Písek, plocha: 33,00 ha
P06	obec: Písek, plocha: 2,00 ha

## 1.5. Zvláštní ujednání

**1.5.1.** Smluvní strany se dohodly, že odchýlně od článku 11 bodů 7 a 8 DPPPL-P se ujednává, dojde-li ke škodní události v době od 31.3. do 31.5. na pojištěné plodině uvedené v pojistné smlouvě zařazené do skupiny obilniny; luskoviny; olejnin; přadné rostliny; okopaniny; aromatické, léčivé a kořeninové rostliny; semenné porosty okopanin, zeleniny a pícnin; krmné pícniny na orné půdě a zároveň bude-li provedena aktualizace výměry této plodiny dle výpisu z LPIS nejpozději do 31.5., neplatí ustanovení článku 9 bodu 3 první věta těchto DPPPL-P a pojišťovna vyplatí plnění za pojištěnou plodinu jejíž výměru pojistník/pojištěný aktualizoval do 31.5. téhož roku. Ujednání dle tohoto odstavce se nevztahují na škodní události nastalé z pojistného nebezpečí vyzimování nebo jarní mraz.

**1.5.2.** Obchodní sleva je poskytována na pojistný rok 2022.

**1.5.3.** Odchýlně od článku „Pojistné plnění“ / „Plnění pojišťovny“ příslušných doplňkových pojistných podmínek pro případy, kdy došlo u pojištěné plodiny k pojistné události v důsledku:

- vyzimování nebo
- živelní události (krupobití, vichřice, sesuv půdy, záplava či povodeň) v období do 30 dnů od zasetí, a to tak, že v důsledku poškození byl porost pojištěné plodiny po dohodě s pojišťovnou zrušen nebo přiset, se ujednává, že pojišťovna uhradí pojištěnému:
- v případě zrušení porostu částku odpovídající 15 % pojištěného výtěžku dané pojištěné plodiny na ploše zrušeného porostu nebo
- v případě přisevu porostu částku v poměru odpovídajícím stanovenému poškození vypočtenou z 15 % pojištěného výtěžku dané pojištěné plodiny na ploše přisetého porostu.

Kód produktu: ZZA 01 / 2

**2. POJIŠTĚNÍ HOSPODÁŘSKÝCH ZVÍŘAT**

Pojištění se dále řídí Doplnkovými pojistnými podmínkami pojištění hospodářských zvířat DPPZV-P-01/2020 (dále jen DPPZV-P).

**2.1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny**

Jsou pojišťována všechna chovaná zvířata podle všech chovaných kategorií daného druhu? NE  
 Vyskytují se v chovu nebezpečné nákazy podle veterinárního zákona? NE  
 Vyskytují se v chovu jiná hromadná onemocnění infekčního původu? NE  
 Jsou pojišťována zvířata v době sjednání pojištění dotčena nebo je známa zvýšená míra ohrožení jiným pojistným nebezpečím sjednaným v pojistné smlouvě? NE  
 Jsou pojišťována zvířata pojištěna proti stejnému pojistnému nebezpečí jiným pojištěním? NE

**2.2. Předmět pojištění**

 Pojištění se sjednává se spoluúčastí **0 %** z pojistného plnění.

 Pojištění se sjednává pro tyto druhy zvířat skot, prasata, ovce

U příslušné položky se sjednává pojištění uvedených kategorií zvířat označením typu pojištění dle DPPZV-P křížkem (x) ve sloupci „Typ pojištění a sazba“.

Poř. č.	Kategorie	Počet zvířat v ks	Koefficient obrátu	Pojistná částka v Kč/ks	Cena v Kč/kg	Typ pojištění a sazba							Pojistné
						N	H	PO	Z	P	J	Kč/ks	
Z0101	krávy	160	1	20 000	0	x	x	x	x			168,00	26 880 Kč
Z0102	telata do 6 měs.	45	1	7 650	45	x	x	x	x			64,27	2 892 Kč
Z0103	jalovice od 6 měs.	110	1	16 200	36	x	x	x	x			136,07	14 968 Kč
Z0104	jalovice od 3 měs. březosti	23	1	18 000	0	x	x	x	x			151,17	3 477 Kč
Z0105	výkrm býků od 6 měs.	87	1	19 800	36	x	x	x	x			166,31	14 469 Kč
Z0201	prasnice	8	1	5 500	0	x	x	x	x			49,50	396 Kč
Z0202	selata do 25 kg	15	1	1 500	60	x	x	x	x			13,47	202 Kč
Z0203	prasničky od 25 kg	2	1	4 800	40	x	x	x	x			43,00	86 Kč
Z0204	výkrm prasat od 25 kg	20	1	4 800	40	x	x	x	x			43,25	865 Kč
Z0301	bahnice	15	1	2 000	0	x	x	x	x			18,00	270 Kč
Z0302	jehňata do 1 roku	8	1	1 400	35	x	x	x	x			12,63	101 Kč
Z0303	jehnice od 1 roku	8	1	1 850	37	x	x	x	x			16,50	132 Kč
Z0304	plemenní beránci od 1 roku	1	1	2 800	40	x	x	x	x			25,00	25 Kč
Z0305	plemenní berani	1	1	6 000	0	x	x	x	x	x		534,00	534 Kč

Pojištění se dále vztahuje na úhradu nákladů spojených s neškodným odstraňováním kadáverů v souvislosti s pojistnou událostí vzniklou z příčin typu pojištění H, PO, Z, P na základě doložených dokladů o převzetí kadáverů. Limit plnění pro náhradu těchto nákladů pro jednu a všechny pojistné události vyplacené v jednom pojistném roce je 50 000 Kč. Kadávery se rozumí celá těla uhynulých nebo utracených zvířat.

**2.3. Pojistné**

Roční pojistné celkem 65 297 Kč  
 Obchodní sleva 35,00 %, tj. 22 853 Kč  
**Roční pojistné po slevě a zaokrouhlení** **42 443 Kč**

**2.4. Místo pojištění**

Pro položky Z0101, Z0102, Z0103, Z0104, Z0105, Z0201, Z0202, Z0203, Z0204, Z0301, Z0302, Z0303, Z0304, Z0305 se sjednává toto místo pojištění:

Územní rozsah: Česká republika

**2.5. Zvláštní ujednání**
**2.5.1.** Obchodní sleva je poskytována pro pojistný rok 2022.

**IV. INFORMACE K POJISTNÉMU**

Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno ve 2 splátkách. Pojistné je splatné k 31. 5., 30. 9. každého kalendářního roku. Pojistné je hrazeno bankovním převodem.

Číslo účtu	246246/5500
Variabilní symbol	4583867063

**V. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ**

- Pojistník prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.
- Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné na [www.generaliceska.cz/ochrana-osobnich-udaju](http://www.generaliceska.cz/ochrana-osobnich-udaju) a dále v obchodních místech pojišťovny. Pojistník se zavazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěné. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.
- Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny / pojišťovacího zprostředkovatele a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky týkající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojistník uzavřením pojistné smlouvy potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.
- Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy dále potvrzuje, že:
  - pojišťovně / pojišťovacímu zprostředkovateli před uzavřením této pojistné smlouvy sdělil všechny své pojistné cíle, potřeby a požadavky, tyto byly řádně a úplně zaznamenány a žádné další nemá,
  - pojištění odpovídá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly pojistitelem / pojišťovacím zprostředkovatelem úplně, jasně, srozumitelně a výstižně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávánému pojištění,
  - jsou všechny jím uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé a úplné, současně potvrzuje, že v případě, kdy odpovědi nepsal vlastnoručně, ověřil jejich správnost a tyto odpovědi jsou pravdivé a úplné,
  - bude plnit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v pojistných podmínkách a je si vědom, že v případě porušení ho mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištění, snížení nebo odmítnutí pojistného plnění).
- Pojistník bere na vědomí, že odstoupí-li od pojistné smlouvy, nahradí mu pojišťovna do jednoho měsíce ode dne, kdy se odstoupení stane účinným, zaplacené pojistné snížené o to, co již případně z pojištění plnila; odstoupila-li od pojistné smlouvy pojišťovna, má právo započít si i náklady spojené se vznikem a správou pojištění. Odstoupí-li pojišťovna od pojistné smlouvy a získal-li již pojištěný, pojištěný nebo oprávněná osoba pojistné plnění, nahradí v téže lhůtě pojišťovně to, co ze zaplaceného pojistného plnění přesahuje zaplacené pojistné.
- Pojistník bere na vědomí, že byla-li pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udání důvodu odstoupit od pojistné smlouvy ve lhůtě čtrnácti dnů ode dne jejího uzavření nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistné podmínky, pokud k tomuto sdělení dojde na jeho žádost po uzavření smlouvy, nebo také v případě, že je pojistník v pozici spotřebitelem, ode dne, kdy mu byly sděleny údaje podle § 1843 až § 1845 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, pokud k tomuto sdělení dojde po uzavření pojistné smlouvy. Poskytl-li pojišťovna pojistníkovi, který je spotřebitelem, klamavý údaj, má pojistník právo odstoupit od pojistné smlouvy do 3 měsíců ode dne, kdy se o tom dozvěděl nebo dozvědět měl a mohl. V těchto případech vrátí pojišťovna pojistníkovi bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupení stane účinným, zaplacené pojistné; přitom má právo odečíst si, co již z pojištění plnila. Bylo-li však pojistné plnění vyplaceno ve výši přesahující výši zaplaceného pojistného, vrátí pojistník, popřípadě pojištěný, pojišťovně částku zaplaceného pojistného plnění, která přesahuje zaplacené pojistné.
- Pojistník bere na vědomí, že se může s případnou stížností obrátit přímo na pojišťovnu, může využít adresu pro doručování Generali Česká pojišťovna a.s., P. O. BOX 305, 659 05 Brno nebo elektronickou schránku [stiznosti@generaliceska.cz](mailto:stiznosti@generaliceska.cz). Nedohodne-li se pojistník s pojišťovnou jinak, stížnosti se vyřizují písemnou formou. V případě, že není pojistník spokojen s vyřízením stížnosti, s vyřízením nesouhlasí nebo neobdržel reakci na svoji stížnost, může se obrátit na kancelář ombudsmana Generali České pojišťovny a.s. Se stížností se lze také obrátit na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 ([www.cnb.cz](http://www.cnb.cz)).
- Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu (vč. všech jejích dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství pojišťovna považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/bonusu. Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejích dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode dne jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejích dodatků) uveřejnit pojišťovna. V takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejích dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejích dodatků) v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.



9. Pojistník, nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů:
- čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč),
  - úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč),
  - průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

10. Dokumenty k pojistné smlouvě:

**Předsmuvní dokumenty:**

- Informační dokument o pojistném produktu
- Předsmuvní informace

Pojistník prohlašuje, že se s obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámil a je srozuměn s tím, že poskytuje důležité informace o povaze uzavíraného pojištění a řadu upozornění na významná ustanovení pojistných podmínek.

**Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou následující dokumenty:**

- pojistné podmínky dle části III.
- sazebník administrativních poplatků

Pojistník prohlašuje, že se s obsahem uvedených dokumentů, tvořících nedílnou součást pojistné smlouvy, řádně seznámil a je srozuměn s tím, že se smluvní vztah řídí rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty mají stejnou právní závaznost, jako je závaznost pojistné smlouvy). Jako pojistník dále seznámí pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Pojistník potvrzuje, že mu výše uvedené dokumenty, tj. předsmuvní dokumenty a dokumenty, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy způsobem, který si zvolil.

11. Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky. Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

12. Smluvní strany prohlašují, že si pojistnou smlouvu před jejím uzavřením přečetly, že byla uzavřena podle jejich vůle, určitě, srozumitelně, že nebyla uzavřena v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Pojistná smlouva uzavřena v Píseku dne 15. 12. 2021 v 11 hodin 20 minut

Střední zemědělská škola, Písek

832004049, IČO 62498762

Váš bezpečný přístup v bouři financí

LUS

IČO 260653;  
Obchodní za  
telefon

/ 397 01  
.9Z

SKÁ ŠKOLA  
kého 200  
054  
69054

Podpis (a razítko)

Podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s.  
oprávněného k uzavření této pojistné smlouvy

Měno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu  
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

 **GENERALI**  
**ČESKÁ POJIŠŤOVNA**  
**Generali Česká pojišťovna a.s.**  
útvář podpora makléřům  
Pražská 1280, 370 04 České Budějovice  
IČO 45272956, DIČ CZ699001273  
A/94